

Položkový rozpočet

S:	221Z595_1	Odborný léčebný ústav Jevíčko, rekonstrukce lůžkové části pavilonu S-Změnové listy
O:	02	Změnové listy
R:	34	ZL 34_4NP-vybourání a úprava výšky podlah

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			69 741,88		
1	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou síť m.č.421 : 2,39*1,9*1,2*3,113/1000 m.č.422 : 2,48*5,67*1,2*3,113/1000 m.č.427 : 2,46*2,82*1,2*3,113/1000	t	0,09541	35 000,00	3 339,35	SOD
2	631341831R00	Mazanina rychlotuhnoucí tl. 8 cm m.č.422 : 2,48*5,67*0,08	m3	1,12493	16 500,00	18 561,35	SOD
3	632411110R00	Samonivelační stěrka ,ruč.zpracování tl.10 mm m.č. : 419 : 25,28 423 : 14,84 424 : 1,24 425 : 3,78 428 : 6,77 431 : 2,69 432 : 1,57	m2	56,17000	485,00	27 242,45	SOD
4	631416211R00	Mazanina betonová , tloušťka 5 - 8 cm m.č.421 : 2,39*1,9*0,08 m.č.422 : 2,48*5,67*0,08 m.č.427 : 2,46*2,82*0,08 m.č.428 : 2,3*2,9*0,08 m.č.433 : 2,46*0,9*0,08 m.č.429 : 2,3*0,95*0,08 m.č.401,402 : 46,35*0,17*0,1	m3	3,71665	5 200,00	19 326,58	SOD
5	762191911	Zabednění otvorů stěn 1stranné prkny do pl. 1 m2 m.č.401,402 : 1,1*0,10*15 v místě dveří :	m2	1,65000	771,00	1 272,15	RTS 23/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí			19 655,11		
6	974042564R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 15x15 cm m.č.401,402 : 46,35	m	46,35000	299,00	13 858,65	SOD
7	965042231	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 m.č.421 : 2,39*1,9*0,08 m.č.422 : 2,39*1,4*0,08 m.č.427 : 2,46*2,82*0,08 m.č.429 : 2,3*0,95*0,08 m.č.419 1/2 : 3,14*3,4*0,08/2 m.č.433 : 0,9*2,46*0,08	m3	1,96490	2 950,00	5 796,46	SOD
Díl: H99		Ostatní přesuny hmot			11 167,00		
8	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	8,59000	1 300,00	11 167,00	SOD
Díl: S		Přesuny sutí			11 274,72		
9	979011311R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem	t	6,64000	140,00	929,60	SOD
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 6,64*2	t	13,28000	220,00	2 921,60	SOD
11	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	6,64000	250,00	1 660,00	SOD
12	979083519R00	Příplatek za dalších 1000 m 6,64*10	t	66,40000	10,00	664,00	SOD
13	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	6,64000	298,00	1 978,72	SOD
14	979087313R00	Nakládání vybouraných trub na dopravní prostředek	t	6,64000	150,00	996,00	SOD
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	6,64000	320,00	2 124,80	SOD
Celkem					111 838,71		